
世の中に映る信徒  Iコリ4:1-5

序 - 答え 

人は、考えるべき
(1) 

私と私に会う 
すべての人の運命を
変えること
ヨセフ
ダビデ
3青年、ダニエル 

祈り - 3, 9, 3 

本 - いつ？ 

キリストの
力が現れるとき
(王、祭、預)

創3:15 
出3:18 
イザ7:14 
マタ16:16 
使3:1-12 
使9:10, 15 
キリストのしもべ

1.

1)

2)

3)

1.

2.

1)
2)
3)

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)

3)

θの奥義が
伝達されるとき
(θの動機) 

創41:16 
詩103:20-22 
出エジプト、 
エリコ、ヨルダン
θの奥義の管理者

θの絶対計画を
持つ忠実な者

管理者
(しもべ) 
忠実
(いのちをかける価値) 
ただを知る者

結 - なぜ？
       |
世界福音化の
主役

’23.6.11 聖日-1

障害物 -絶対主権
「神の統治と25の答え」

隠れたやぐら -信仰の道

族長時代 (創22:1-21) 
王政時代 (ダニ1:8-9) 
新約時代 (使1:14) 
初代教会 (パウロ) 

1.

1)
2)
3)
4)

2.

1)

2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)

崩すやぐら - 不信仰 

カデシュ・バルネア
(民14:1-10) 
アカン、コラ、バラム
アナニア、サッピラ
コルネリウス

生活のやぐら(味) 

祈り
みことば
証拠

結
すべて

’23.6.11 区域メッセージ

霊
的
世
界

偶像文化を防ぐ神殿  Iコリ8:1-13

序 - 偶像神殿

供え物

争い

本
永遠の契約

至聖所
(契約の箱) 
聖所
(いのち) 
ヘブ6:19 
(垂れ幕) 

1.

1)

2)

3)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

三つの庭

祈りの庭
(癒やし) 
子どもたちの庭
(サミット) 
異邦人の庭
(237) 

やぐら

イザ62:6-12 
24, 25, 00 
プラットフォーム
見張り台
アンテナ

結 - 見張り人 

RT 
7つ 

237 
指導者

病んだ者
憩い

’23.6.11 聖日-2

契約

霊的成長
(年齢) 

次世代
(機会) 

門
を
閉
ざ
す
教
会

1.

2.

3.

御座 と時空超越
(使19:8)

神の国　　 .
序
不信

誤った祈り
誤ったみことば
誤った力

奪われた力

瞑想
気功運動
超能力

本
流れ - RT 7 

13年, 80年, 15年 

1.
1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

完成

マタ28:16-20
マコ16:15-20
使1:1-8

持続
(永続) 

パウロ
重職者
17:1 
18:4 
19:8 

結
金 土 日

時空超越
とりなし祈り
(ピリ1:3-4)

  〃   伝道
(237 - 5000) 

  〃   神殿
(三つの庭) 

’23.6.10 産業宣教 

契約

祈り
(神の国)
みことば
(Trinity) 
力
1, 3, 8 
カル、オリ、マル
三つの祭り

3.

1)

2)

3)
(1)
(2)
(3)

たましいを生かす祈り
(創1:27)

序 - やぐらを建てなさい 

祈り - 神の国 - プラットフォーム

みことば - 神様 - 見張り台 
     (光) 

証拠 - 証人 - アンテナ 

本
創1:27 

θのかたち回復
本来の人間 〃
本来の力 〃

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

創2:7 

創造の力
エデンの祝福
祈りの生命力

創2:18 

アダム
エバ
家庭

結
創1:27 

創1:28 

学業 - 証拠 

’23.6.10 RT伝道学

「聖霊の働き」                      .
(5つ)                            .

三位一体  御座  時代 　　　　　　　                              .
 5力  宇宙 = メッセージ                                 . 

本 - 世界変化 

旧約時代

創41:38 
出5:1-12:46 
Iサム3:19 
Iサム16:1-13 
II列2:9-11 
ダニ1:8-9 
使1:8 

序 - 霊的成長 
       (Iコリ3:1-3) 
                   |
霊的年齢

働き

三位
一体
三つの
祭り
永遠

こと

ヨハ14:16 
ヨハ14:26 
ヨハ16:13 

2.

1)
2)
3)

1.

1)

2)

3)

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

2.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

新約

内住
(Iコリ3:16) 
導き
(ヨハ14:16) 
満たし
(1:8) 

結

滅亡

わざわい

呪い
(戦争) 

’23.6.10 核心

力
(1:8) 
  |
証人

問題

反復説
単回説
永続説

事故
↓
ネフィリム
3団体 
シャーマン
偶像の力
 ヨハ8:44 

3. 4.

1)
2)
3)

5.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

実

使1:14 
2:1-18 
6:1-7 
11:19 
13:1-4 

70 地域 (弟子) 
237 - 道 

序 - 祈りのやぐら 

三位一体

神の国

          3 時代 
               |
時空超越

本 - 集中の集まり 

使1:3 

御座
神の国
こと
ミッション
場所

1.

1)
2)
3)
4)
5)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

使2:9-11 

1, 3, 8 
15か国 
未来
(2:17-18) 

使11:19 

伝道
異邦人
世界宣教

結 集中癒やし

刻印

根

体質

’23.6.10 散らされた弟子 
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M 6.12
’22.6.30 237火曜弟子 救われた私？ - どのように変わったのか？

誤った
救い観 

宗教
教会  
(Iコリ 10:20
マタ 12:43-45)
熱心 
(Iコリ 3:1-3) 
コロ 2:8-9
マタ 11:28-30 

状態 

内的変化
マタ 16:16-20
ガラ 2:20
IIコリ 5:17
Iコリ 3:16
ロマ 8:2 
(監獄)
ヨハ 3:3-5

2.

1)

2)
3)

1.

1)
2)

3)

4)
5)

3.

1)
2)
3)
4)

4.

1.
1)
2)

2.
1)

2)

3)

3.

1.
1)

2)

2.
1)

3.

どのように?

ヨハ 1:12 
黙 3:20 
ヨハ 3:5 
ヨハ 3:14
         -16 

変化

エペ2:1, 5 
エペ2:2 
- ガラ5:18 

地獄背景 
- 御座の背景 

教会
関係× 
θの祝福 
講壇 
答え - 流れ 
           (感謝) 
更新-より大きい
       答え (譲る) 
機会 - 挑戦 
今 - 追い出す

完ぺきなみことば 
準備 
サタンのことばに
だまされてはならない 

プレゼント 
不安、不信仰、
混乱
創�、摂理、
定め、予定 
絶対主権者 
絶対 2) 相対
今-ひざまずく 

1.

1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.

暗やみの中に 
いてはならない 

サタンが与えたこと 
3, 6, 11 
長くなったこと 
家系         土台 
個人 
三つの始まり
ときめき
力
感謝 
今 - 縛る 

ヨハ 14:16-17 
ロマ 8:4, 9 
Iコリ 2:10-14 
Iコリ3:16
ガラ5:16-18
ヨハ14:26-27
ロマ8:26
ロマ8:28 

「限られた人生」
(ヘブ 9:17)

序 - 至急 - 道 

7大旅程 

RT 7の旅程 

私の時刻表 

学業 (卒業) 
職業 (10年) 
生活 (献身)

本 

世界観 

世の国
サタンの国
θの国 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

三つの終末 

個人 
時代 
地球 

準備

今日の私
未来の私
終末の私 

結

CVDIP  
      ↑ 
     All 

T 6.13
’22.7.2 RT伝�学

残りの者 
巡礼者
征服者 

競争者のいない伝道者の生活
(使 1:8)

序 

     3,   9,    3 

呼吸  =  祈り 

7大旅程 

2.

1)
2)
3)

3.御座の力 

2:1-4 
2:9-11 
2:17-18 

時空超越 

2:41-42 
11:19-30 
13:1-4 
19:21 
23:11 
27:24 

結
 |

あらかじめ 
(24) 

神の国 
(25) 

作品 
(00)

W 6.14
’22.7.2 核心

本

変えるべき

マタ 28:16-20 
マコ 16:15-20 
使 1:1. 3. 8  

1.

1)
2)
3)

空前絶後 

私
私のこと
私の現場 

    21

1.

2.

3.

70人答え 

過去  -  土台 

(隠れた問題) 

隠れた背景 (3, 6, 11) 
傷 
家系 (ヨハ 8:44) 

"私中心" ×

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

今日 - 最高の答え 

(現実) 

答え
更新
機会

未来 - 御座の祝福 

(不安) 

θの国 
 〃 こと 
御座化

R 6.15
’22.7.2 散らされた弟子 レムナント、病人、大変な人、新しい家族、試み(葛藤)

「契約の箱の奥義　私の24」
序

熱心

偶像視

本 

契約の箱 - 契約

石板(文字の板) - 永遠
つぼ - 保護
杖 - 礼拝

1.

1)
2)
3)

1.

2.

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)

サムエル

契約とともに
御声 - みことば
ミツパ運動
回復
ダビデ

すべてのこと回復 

講壇 - 流れ
祈り - 体験
力 - 世の中 
        (証人) 

結

目 

F 6.16
’22.7.3 区域メッセージ 三つのまことの奇跡の時刻表  マコ 8:1-10

序

みことばの流れ
祈りの答えの流れ
救いの働き
 ↓
感謝

マコ 8 - 7パン2魚
ヨハ 6 - 5パン2魚
荒野 - マナ  
    ↓
ヨハ 6:63 

本 - 三つのまことの答え (理由) 

エジプト奴隷
荒野40年

エジプト
エジプト文化
サタン
過越祭
五旬節
仮庵祭
エジプト～カナン
ヨシュア、カレブ
(証人)

1.

1)

2)

3)

1.

2.

2.

1)

2)

3.

1)

2)

1.

2.

バビロン捕虜 
70年

ヨエ 2:28
ゼカ 4:6
イザ 60:1-4
心を定めた
ダニエル

ローマ属国
迫害250年

1:1 
1:3 
1:8 
2:1 
初代教会

結 - 祈り 

臨在 - 伝達 
マコ 6:33 
使 1:8 

最高の機会 
記録
正確 

S 6.17 
’22.7.3 聖日-1


